ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

 «Выбор Управляющей компании для оказания услуг по управлению деятельностью бизнес-инкубатора в городском округе Троицк в городе Москве».
г.о. Троицк                                                                                           15 декабря 2017 г.

Присутствовали:
1.Конкурсная комиссия в составе четырех человек.
- Дудочкин В.Е. –Глава г.о. Троицк, председатель конкурсной комиссии;
- Бланк В.Д. – председатель Совета депутатов г.о. Троицк;
- Елеференко М.А. –заместитель начальника управления муниципального имущества;
- Зверькова Т.А. – начальник Управления по социальным вопросам администрации г.о. Троицк,
 а также:
- Титова М.Ю.- исполнительный директор ООО НЦ «Техноспарк»;
- Авдеева Л.Н. - консультант отдела развития наукограда, инноваций и международных отношений администрации г.о. Троицк, секретарь заседания.

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка заявок на участие в конкурсе по выбору Управляющей компании для оказания услуг по управлению деятельностью бизнес-инкубатора в г. Троицке Московской области
Слушали: - члена конкурсной комиссии – Зверькову Т.А., которая сообщила: «На участие в конкурсе по выбору Управляющей компании для оказания услуг по управлению деятельностью бизнес-инкубатора было подано две заявки: от ООО «Русские Технопарки» и от ООО НЦ «Техноспарк». На конкурс были представлены документы от ООО «Русские Технопарки» и от ООО НЦ «Техноспарк» (Зачитываются перечни документов, принятые к рассмотрению Конкурсной комиссией согласно Протоколу №1). «Есть ли какие-либо замечания по перечням документов?» - «Нет»
В связи с тем, что на заседание явилась только одна из компаний, подавших заявки на конкурс, а именно ООО НЦ «Техноспарк», Председатель конкурсной комиссии Глава городского округа Троицк Дудочкин В.Е. предложил представителю компании  продемонстрировать презентацию и ответить на вопросы членов комиссии.
Исполнительный директор ООО  НЦ «Техноспарк»- Титова М.Ю. представила презентацию.
Далее Глава городского округа Троицк Дудочкин В.Е. предложил членам комиссии рассмотреть представленные заявки на предмет соответствия требованиям конкурсной документации и выставить баллы по пяти критериям оценки участников конкурса, утвержденным в Конкурсной документации.
Решили:
1. Конкурсная заявка ООО «Русские Технопарки» соответствует требованиям и условиям представления конкурсной документации, общее количество баллов по критериям оценки участника конкурса – 25 баллов.

2. Конкурсная заявка ООО НЦ «Техноспарк»  соответствует требованиям и условиям представления конкурсной документации, общее количество баллов по критериям оценки участника конкурса – 28 баллов.

3. В связи с тем, что ООО НЦ «Техноспарк» получило большее количество баллов и продемонстрировало презентацию,  считать ООО НЦ «Техноспарк» победителем конкурса и предложить Администрации городского округа Троицк представить ООО НЦ «Техноспарк» как победителю конкурса, муниципальный контракт для подписания.
3. Разместить Протокол №2 на официальном сайте городского округа Троицк.